
 2/2

 
vedoucího bakalářské práce 

 
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jiří Hanák 

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Danuše Ulčíková 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce: Vyhodnocení dopadu havárie s únikem amoniaku ze zimního  
                                                           stadionu ve Zlíně. 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  XXXX        

2 Splnění cílů práce XXXX         

3 Teoretická část práce XXXX         

4 Praktická část práce XXXX         

5 Formální úprava práce XXXX         

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce posuzuje dopady havárie na Zimním stadionu Luďka Čajky ve Zlíně 
s únikem amoniaku (čpavku), který je používán k systému chlazení. 
V teoretické části se student zabývá vymezením základních pojmů a legislativou, o kterou se 
opírá v části praktické. Dále zde upřesňuje obecně, co jsou to nebezpečné látky, jejich rizika, 
značení, bezpečnostní listy atd. Látkou amoniak (čpavek) se zabývá více detailně. 
Tato část je vhodně doplněna fotografiemi a tabulkou s údaji o zimním stadionu. 
Velmi kladně zde hodnotím samostatný přístup studenta při získání těchto informací. 
 
Pro modelování havárie student samostatně použil speciální software TEREX a RISKAN  pro 
určení a výpočtu rizika pro daná aktiva v této oblasti. 



 2/2

Student modeluje a zpracovává dva případy, a to systém přímého a nepřímého chlazení.  Na 
základě výsledků navrhuje závěry k eliminaci rizik v kapitole 7. (Rozdíly výsledků u havárií 
jsou patrné na první pohled – viz. mapy str. 39 a 45.) 
Student dokázal spojit teoretické poznatky s praktickými zkušenostmi, práci s literaturou a 
dalšími informačními zdroji.  Celá práce má formální úpravu na vysoké úrovni. 
Obsah práce splňuje zadané téma a cíl, který byl stanoven. 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
Student během práce spolupracoval, a proto žádné otázky nepokládám. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A -výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
¨ 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne   1. 6. 2013 
 
         
 
 
 
 
 
     
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


